
 Karta realizacji przedmiotu w formie zdalnej – aneks do karty przedmiotu  
(uzupełnienie warunkowe, w związku z realizacją zajęć dydaktycznych w formie zdalnej, w zakresie 

szczegółowym definiowanym i realizowanym zgodnie z Zarządzeniem nr ROP0101-101/20 Rektora 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II) 

  

Nazwisko i imię pracownika:  Maria Paździor  

Nazwa przedmiotu, rodzaj zajęć, 
liczba godzin  

Ekonomika przedsiębiorstwa (wykład)- 2019/2020,  
wymiar godzinowy: 30 godz., 2 godz. tyg.  

Kierunek studiów, stopień, rok  Ekonomia, studia stacjonarne I stopnia, I rok  

Metody realizacji i weryfikacji 
efektów uczenia się dostosowane 
do zdalnej formy nauczania 

1. Dopuszcza się realizację wykładu w formie zdalnej, 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość rekomendowanych i wspieranych przez 
Uczelnię: platformy elearningowej Moodle, 
narzędzi Microsoft Office365, poczty 
elektronicznej.   

2. W czasie realizacji zajęć w formie zdalnej 
konsultacje i komunikacja wspierane są również 
w/w metodami i technikami kształcenia na 
odległość rekomendowanymi i wspieranymi przez 
Uczelnię (dostosowane do indywidualnych 
możliwości technicznych studentów).   

3. Weryfikacja efektów kształcenia, w czasie 
realizacji zajęć w formie zdalnej, oparta jest na 
funkcjonalnościach definiowanych przez 
wspomniane metody i techniki kształcenia na 
odległość, rekomendowane i wspierane przez 
Uczelnię – szczególnie dotyczy to modułu testów w 
platformie Moodle oraz zadań (wykorzystujących 
możliwości aplikacji Forms) narzędzi Microsoft 
Office365, ewentualnie uzupełnianych skanami i 
zdjęciami zawierającymi szczegółowe 
uzupełnienia testów i zadań. 

4. Kompetencje społeczne są realizowane również w 
osobistym kontakcie studenta w opisanym trybie 
konsultacji wspierających proces kształcenia. 

Warunki zaliczenia zajęć 
dostosowane do zdalnej formy 
nauczania  

Warunki zaliczenia egzaminu- progi punktowe i 
procentowe nie ulegają zmianie.  

Informacje dodatkowe dotyczące 
realizacji przedmiotu w formie 
zdalnej   
  

  

 


